
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

 
 
R-DOP.014.1.22.2016 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2016 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 18 maja 2016 r. 
 
 

w sprawie powołania  Katedry Zarządzania i Gospodarki Żywnościowej 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), w związku z § 10 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu oraz w związku z pozytywną opinią Senatu Uczelni zawartą w uchwale 
nr R.0000.31.2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., zarządzam: 
 
 

§ 1 
Powołanie Katedry Zarządzania i Gospodarki Żywnościowej na Wydziale Inżynieryjno-Ekonomicznym. 
 

§ 2 
W skład Katedry Zarządzania i Gospodarki Żywnościowej wchodzą następujący pracownicy: 
prof. dr hab. inż. Barbara Olszewska, 
dr hab. inż. Anna Olszańska, prof. UE, 
dr hab. Estera Piwoni-Krzeszowska, 
dr hab. inż. Joanna Szymańska, prof. UE, 
dr Maciej Czarnecki, 
dr inż. Anna Kowalska, 
dr inż. Małgorzata Matyja, 
dr inż. Arkadiusz Piwowar, 
dr inż. Agnieszka Tarnowska.  

§ 3 
Katedra Zarządzania i Gospodarki Żywnościowej otrzymuje symbol: IE/KZG. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. 
 
 

Rektor 
 

 
     prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 

 
 
 


